SÉ
RI
E
D
- V
ER
SI
ON

 V
B
CODIFICATION
DC SÉRIE
B EMBASE:
B = Pour électro-distributeurs type VB
1 TAILLE
1 = 10.5 mm
2 = 16 mm
4 = 25 mm
0 SERVO-PILOT
0 = Kit inclus pour l’alimentation interne/externe du servo-pilote
12 N° DE POSITIONS:
2
3
4
...
16
17 (no D4)
18 (no D4)
19 (no D4)
DC B 1 0 - 12
11
SÉ
RI
E
D
- V
ER
SI
ON
 V
B
Le package de l’embase comprend un bouchon
d’obturation et une cartouche à insérer en orifice
A, nécessaire pour établir l’alimentation du pilote
en interne ou externe. Dans la configuration avec
uniquement le bouchon, l’alimentation du pilote
est établie par la connexion 1 (interne) , les canaux
12/14 doivent être bouchés.
Dans l’autre variante avec le bouchon et la cartouche,
les canaux 1 et 12/14 sont séparés et doivent être
alimentés séparément.
DIMENSIONS
Mod. Nr positions L L1
DCB10-2 2 47 37
DCB10-3 3 58 48
DCB10-4 4 69 59
DCB10-5 5 80 70
DCB10-6 6 91 81
DCB10-7 7 102 92
DCB10-8 8 113 103
DCB10-9 9 124 114
DCB10-10 10 135 125
DCB10-11 11 146 136
DCB10-12 12 157 147
DCB10-13 13 168 158
DCB10-14 14 179 169
DCB10-15 15 190 180
DCB10-16 16 201 191
DCB10-17 17 212 202
DCB10-18 18 223 213
DCB10-19 19 234 224
Embases pour électro-distributeurs modèle VB, Taille 10,5
12